

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Valšovice pož-zbrojn-VV-slepý



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 129 583,47
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 129 583,47	447 212,53
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 576 796,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Valšovice pož-zbrojn-VV-slepý

Místo: Datum: 14. 1. 2026

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 129 583,47	2 576 796,00
003	Stavební rozpočet	2 129 583,47	2 576 796,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Valšovice pož-zbrojn-VV-slepý

Objekt:

003 - Stavební rozpočet

KSO:

Místo: Valšovice

CC-CZ:

Datum: 14. 1. 2026

Zadavatel:

Město Hranice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ekoltes Hranice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čadras Martin

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 129 583,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 129 583,47	21,00%	447 212,53
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 576 796,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Valšovice pož-zbrojn-VV-slepý

Objekt:

003 - Stavební rozpočet

Místo:

Valšovice

Datum:

14. 1. 2026

Zadavatel:

Město Hranice

Projektant:

Zhotovitel:

Ekoltes Hranice

Zpracovatel:

Čadras Martin

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 129 583,47

12 - Odkopávky a prokopávky	31 929,12
13 - Hloubené vykopávky	26 940,00
16 - Přemístění výkopku	8 982,60
17 - Konstrukce ze zemin	1 284,36
21 - Úprava podloží a základové spáry	1 182,00
27 - Základy	118 494,12
31 - Zdi podpěrné a volné	146 445,02
41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	53 953,60
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	191 532,60
62 - Úprava povrchů vnější	73 428,83
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	45 125,10
64 - Výplně otvorů	3 153,00
83 - Potrubí z trub kameninových	53 449,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	7 250,00
91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	32 395,00
94 - Lešení a stavební výtahy	28 291,05
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	136 337,98
96 - Bourání konstrukcí	6 347,26
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	6 692,95
S - Přesuny sutí	35 427,72
711 - Izolace proti vodě	22 519,69
713 - Izolace tepelné	128 723,54
721 - Vnitřní kanalizace	3 641,90
722 - Vnitřní vodovod	163 279,86
723 - Vnitřní plynovod	5 075,70
725 - Zařizovací předměty	3 521,28
731 - Kotelny	45 560,52
733 - Rozvod potrubí	59 160,14
734 - Armatury	12 327,92
735 - Otopná tělesa	57 698,08

762 - Konstrukce tesařské	217 841,42
763 - Dřevostavby	15 624,50
764 - Konstrukce klempířské	103 503,32
765 - Krytina tvrdá	29 085,34
766 - Konstrukce truhlářské	42 940,20
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	90 255,07
771 - Podlahy z dlaždic	14 995,68
783 - Nátěry	10 660,00
784 - Malby	9 528,00
M21 - Elektromontáže	85 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Valšovice pož-zbrojn-VV-slepý

Objekt:

003 - Stavební rozpočet

Místo:

Valšovice

Datum:

14. 1. 2026

Zadavatel:

Město Hranice

Projektant:

Zhotovitel:

Ekoltes Hranice

Zpracovatel:

Čadras Martin



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 129 583,47

D		12	Odkopávky a prokopávky	31 929,12			
1	K	122100010RAB	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 vč.odvozu do 5ti km	m3	28,008	1 140,00	31 929,12

D		13	Hloubené vykopávky	26 940,00			
2	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	17,000	1 170,00	19 890,00
3	K	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	5,000	1 410,00	7 050,00

D		16	Přemístění výkopku	8 982,60			
4	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	40,830	220,00	8 982,60

D		17	Konstrukce ze zemin	1 284,36			
5	K	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	4,170	308,00	1 284,36

D		21	Úprava podloží a základové spáry	1 182,00			
6	K	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek	m	3,000	394,00	1 182,00

D		27	Základy	118 494,12			
7	K	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	5,403	1 230,00	6 645,69
8	K	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	7,915	3 800,00	30 077,00
9	K	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	3,780	4 100,00	15 498,00
10	K	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,491	38 700,00	19 001,70
11	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	31,790	1 230,00	39 101,70
12	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	31,790	257,00	8 170,03

D		31	Zdi podpěrné a volné	146 445,02			
13	K	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa	m3	5,342	9 810,00	52 405,02
14	K	311237450R00	Zdivo z cihel broušených P10, tl. 300 mm, na lepidlo SIDI	m2	39,180	1 690,00	66 214,20
15	K	314232521R00	Zdivo komín. těles z cihel plných 29 cm na MC 10	m3	0,450	11 100,00	4 995,00
16	K	317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70 x 238 x 1750 mm pro orientované uložení	kus	6,000	853,50	5 121,00
17	K	317168140R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70 x 238 x 3500 mm pro orientované uložení	kus	8,000	2 072,70	16 581,60
18	K	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22, vč.dod.	t	0,066	12 700,00	838,20
19	K	316381115R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm	m2	0,250	1 160,00	290,00

D		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	53 953,60			
20	K	417321315R00	Žtužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	1,260	4 870,00	6 136,20
21	K	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	8,400	825,00	6 930,00
22	K	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	8,400	164,00	1 377,60
23	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,151	56 600,00	8 546,60
24	K	416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm	m2	32,800	944,00	30 963,20

D		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	191 532,60			
25	M	597071123RU1	Žlabová vpust' SELF LINE 100, dl.500 mm, B 125	kus	6,000	1 350,00	8 100,00
26	K	591050020RAA	Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek	m2	101,400	1 809,00	183 432,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 62 Úprava povrchů vnější							73 428,83
27	K	622412214R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , PCI, silikonový, hydrofóbní	m2	5,805	65,00	377,33
28	K	622412213R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , PCI, silikonový	m2	43,785	60,00	2 627,10
29	K	622478313RT1	Omítka vnější silikonová,3.vrst.,složít.1-2-vč.penetace a jádra	m2	49,590	650,00	32 233,50
30	K	622481211RT3	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	49,590	355,00	17 604,45
31	K	622300131R00	Vyrovňovací tmel tl. do 5 mm	m2	49,590	355,00	17 604,45
32	K	625990000R00	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem	m2	8,400	355,00	2 982,00
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							45 125,10
33	K	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	3,280	3 800,00	12 464,00
34	K	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,213	39 000,00	8 307,00
35	K	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy šířky 0,5 m, vč.podkl vrstev	m	12,900	606,00	7 817,40
36	K	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	6,450	606,00	3 908,70
37	K	632411104RT1	Vyrovňovací stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 4 mm	m2	32,800	385,00	12 628,00
D 64 Výplně otvorů							3 153,00
38	K	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
39	M	553310550	Zárubeň ocelová HSE "S" 80 rozměr 600 x 1970 mm L, P	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
40	K	648991111RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	3,000	211,00	633,00
D 83 Potrubí z trub kameninových							53 449,00
41	K	831350012RAC	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	m	11,000	4 859,00	53 449,00
D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení							7 250,00
42	K	894431221RAA	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá	kus	1,000	7 250,00	7 250,00
D 91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných							32 395,00
43	K	917762114RT5	Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	55,000	589,00	32 395,00
D 94 Lešení a stavební výtahy							28 291,05
44	K	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	64,500	90,90	5 863,05
45	K	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	64,500	55,00	3 547,50
46	K	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	64,500	75,00	4 837,50
47	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	90,600	155,00	14 043,00
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách							136 337,98
48	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	32,800	161,00	5 280,80
49	K	953802325R00	Montáž komínové vložky pevné do 200 mm,do 30 m	m	6,500	1 680,00	10 920,00
50	K	5534315509	Vložka komínová nerezová ohebná Schiedel AC FLEX 200 mm, tl. 0,3 mm	m	6,500	1 750,00	11 375,00
51	M	44984114	Přístroj hasicí práškový P6Te	kus	1,000	1 519,00	1 519,00
52	M	44984110	Přístroj hasicí práškový PR1e	kus	2,000	855,00	1 710,00
53	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	230,926	457,00	105 533,18
D 96 Bourání konstrukcí							6 347,26
54	K	967031744R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 30 cm	m2	2,610	1 090,00	2 844,90
55	K	762900080RA0	Demontáž záklopu stropů	m2	60,400	42,90	2 591,16
56	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,000	22,00	22,00
57	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,200	466,00	559,20
58	K	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	6,000	55,00	330,00
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							6 692,95
59	K	971100021RAA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	8,550	189,00	1 615,95
60	K	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm	kus	32,000	105,00	3 360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	M	58953476	Výztuž betonářská žebírková B500B, d 8 mm, stříh + ohyb	t	0,005	41 000,00	205,00
62	K	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	14,400	105,00	1 512,00

D S Přesuny sutí 35 427,72

63	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,003	345,00	2 761,04
64	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,003	255,00	2 040,77
65	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,011	24,00	768,26
66	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	8,003	2 550,00	20 407,65
67	K	113106004RAC	Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.nad 50 m2	m2	90,000	105,00	9 450,00

D 711 Izolace proti vodě 22 519,69

68	K	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem	m2	37,800	14,60	551,88
69	K	711141559RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, vč.dod.	m2	37,800	149,00	5 632,20
70	K	711212012RT3	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou	m2	11,610	789,00	9 160,29
71	K	711112001RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr	m2	11,610	31,80	369,20
72	K	711212015RT1	Hydroizolační bitumenová stěrka vyztužená tkaninou	m2	2,580	1 155,00	2 979,90
73	K	711191271R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, podkladní textilií	m2	7,740	65,00	503,10
74	M	69370505	Geotextilie netkaná MOKRUTEX HQ PES 300 g/m2	m2	8,901	22,00	195,82
75	M	60726143	Deska dřevostěpková OSB 4, EGGER TOP nebroušená 4PD tl. 15 mm	m2	7,972	332,00	2 646,70
76	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,356	1 350,00	480,60

D 713 Izolace tepelné 128 723,54

77	K	713121111RT1	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé	m2	32,800	59,50	1 951,60
78	K	28376365	Deska polystyrenová XPS N-III-L tl. 40 mm	m2	33,784	291,00	9 831,14
79	K	713191100RT9	Položení separační fólie vč.dod. fólie	m2	32,800	45,00	1 476,00
80	K	713110010RAA	Izolace tepelné stropu spodem Isover UNI	m2	93,200	245,00	22 834,00
81	K	713111130R00	Montáž tepelné izolace krovů spodem, vložená mezi krokve	m2	151,000	110,00	16 610,00
82	M	28376356.A	Deska EPS tl. 60 mm	m2	62,212	286,00	17 792,63
83	M	28376358	Deska EPS tl. 100 mm	m2	93,318	425,00	39 660,15
84	K	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem	m2	32,800	136,00	4 460,80
85	K	631508592	Pás izolační MV , tl. 100 mm	m2	34,440	241,00	8 300,04
86	K	713111221RP3	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů, vč.dod.fólie	m2	32,800	125,00	4 100,00
87	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,769	2 220,00	1 707,18

D 721 Vnitřní kanalizace 3 641,90

88	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	4,000	325,00	1 300,00
89	K	721170909R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 110 mm	kus	1,000	705,00	705,00
90	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	4,500	32,60	146,70
91	K	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	1,000	89,20	89,20
92	K	725860213R00	Sifon D 32 kondenzát od kotle	kus	1,000	425,00	425,00
93	K	72124211.1	Napojení na střešní svod	kus	1,000	800,00	800,00
94	K	721290821R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky do 6 m	t	0,080	2 200,00	176,00

D 722 Vnitřní vodovod 163 279,86

95	K	722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	4,000	380,00	1 520,00
96	K	722172312R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	9,000	445,00	4 005,00
97	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	13,000	59,30	770,90
98	K	722290215R00	Zkouška tlaku potrubí přírubového nebo hrdlového DN 100 mm	m	13,000	182,00	2 366,00
99	K	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	1,000	697,00	697,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	722223131R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí, komplet, GIACOMINI R608, DN 15 mm	kus	1,000	315,00	315,00
101	K	722172913R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 25 mm	kus	1,000	105,00	105,00
102	K	722175313R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, lepených, jeden spoj, D 25 mm	kus	2,000	45,00	90,00
103	K	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	9,000	81,40	732,60
104	K	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	4,000	81,40	325,60
105	K	722181242RT7	Izolace návleková potrubí	m	93,000	145,00	13 485,00
106	K	722131933R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm	kus	1,000	559,00	559,00
107	M	72229-R-1	Demontáž fakturačního vodoměru + uzávěr	Kč	1,000	750,00	750,00
108	M	72229-R-2	Montáž fakturačního vodoměru + nový uzávěr	Kč	1,000	1 250,00	1 250,00
109	M	72229-R-3	Propojení nového měření a přípojky vody	Kč	1,000	1 250,00	1 250,00
110	M	72229-R-4	Přeložka VaK	Kč	1,000	135 000,00	135 000,00
111	K	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,074	794,00	58,76

D 723 Vnitřní plynovod 5 075,70

112	K	723150801R00	Demontáž potrubí ocelového hladkého svařovaného D 32 mm	m	6,000	93,70	562,20
113	K	723-R-01	Zkoušky, revize OPZ, EI, komínu	h	1,000	4 500,00	4 500,00
114	K	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,017	794,00	13,50

D 725 Zařizovací předměty 3 521,28

115	K	725619101R00	Montáž plynových sporáků, napojení na potrubí	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
116	K	725650805R00	Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	4,000	382,00	1 528,00
117	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,176	1 780,00	313,28

D 731 Kotelny 45 560,52

118	K	731249311R00	Montáž závěsných kotlů bez TUV, odtah do komína	soubor	1,000	2 850,00	2 850,00
119	K	48417405	Kotel kondenzační 18 kW	kus	1,000	41 000,00	41 000,00
120	K	731412273R00	Průchodka střeš.pro vodorovnou střechu, kond.kotle	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
121	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,034	1 780,00	60,52

D 733 Rozvod potrubí 59 160,14

122	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	14,000	455,00	6 370,00
123	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	76,000	515,00	39 140,00
124	K	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	18,000	581,00	10 458,00
125	K	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	93,000	13,00	1 209,00
126	K	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	37,000	45,00	1 665,00
127	K	222260512R00	Trubka pancéřová 21 a 25 na povrchu	m	0,500	145,00	72,50
128	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,138	1 780,00	245,64

D 734 Armatury 12 327,92

129	K	734297212R00	Filtr, DN 20	kus	1,000	265,00	265,00
130	K	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	6,000	315,00	1 890,00
131	M	551211422	Ventil radiátorový VE-4232A přímý DN 15	kus	9,000	115,00	1 035,00
132	M	551211462	Hlavice termostatická pro ventily	kus	9,000	220,00	1 980,00
133	M	5513101574	Uzávěr kulový plynu IVAR.G24 3/4"	kus	3,000	1 650,00	4 950,00
134	K	734213113R00	Ventil automatický DN 20	kus	2,000	425,00	850,00
135	K	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	4,000	319,00	1 276,00
136	K	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,064	1 280,00	81,92

D 735 Otopná tělesa 57 698,08

137	K	735157140R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 10, v. 500 mm, dl. 400 mm	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
138	K	735157666R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	4,000	6 500,00	26 000,00
139	K	735157668R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	3,000	7 500,00	22 500,00
140	K	735157269R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 11, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	1,000	5 550,00	5 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
141	K	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,311	1 280,00	398,08

D 762 Konstrukce tesařské 217 841,42

142	K	762810110RAI	Záklop z hrubých prken na sraz, impregnovaný	m2	156,200	135,00	21 087,00
143	M	60726145	Deska dřevostěpková OSB nebroušená 4PD tl. 22 mm	m2	36,080	421,00	15 189,68
144	M	60726146	Deska dřevostěpková OSB nebroušená 4PD tl. 25 mm	m2	99,660	498,00	49 630,68
145	M	60726144	Deska dřevostěpková OSB nebroušená 4PD tl. 18 mm	m2	36,080	500,00	18 040,00
146	K	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	3,059	177,00	541,44
147	K	762332120RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	17,100	103,00	1 761,30
148	K	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	95,000	103,00	9 785,00
149	M	60515850	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 140 x 140 mm, 5 m	m3	0,141	12 500,00	1 762,50
150	M	60515842	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 120 x 160 mm, 5 m	m3	2,051	12 500,00	25 637,50
151	K	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	32,500	355,00	11 537,50
152	M	60515804	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 40 x 140 mm, 5 m	m3	0,218	12 500,00	2 725,00
153	K	762823111RT2	Montáž stropnic hraněných plochy do 75 cm2, vč.dod.řeziva	m	140,000	63,20	8 848,00
154	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,500	1 630,00	5 705,00
155	K	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz - vč.řeziva	m2	69,276	155,00	10 737,78
156	K	762342210RT2	Montáž kontralatí přes vláknitou izolaci tl. 80 mm - vč.řeziva	m2	69,276	135,00	9 352,26
157	K	762342203RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm - vč.řeziva	m2	69,276	125,00	8 659,50
158	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	5,917	2 220,00	13 135,74
159	K	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	90,600	40,90	3 705,54

D 763 Dřevostavby 15 624,50

160	K	763613212RU6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D, příbřij.	m2	32,800	450,00	14 760,00
161	K	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,494	1 750,00	864,50

D 764 Konstrukce klempířské 103 503,32

162	K	764811201R00	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	69,276	1 250,00	86 595,00
163	K	764816117R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 170 mm	m	3,000	525,00	1 575,00
164	K	764815812R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	1,000	750,00	750,00
165	K	764819213R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	4,000	550,00	2 200,00
166	K	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	9,000	575,00	5 175,00
167	K	76481453.1	Oplechování komína z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm	m	2,000	385,00	770,00
168	K	764918922R00	Zhotovení (výroba) a montáž úžlabí z ocel.lak. plechu do rš 660 mm	m	7,700	275,00	2 117,50
169	K	764918933R00	Zhotovení (výroba) a montáž hřebene střechy z ocel. lak. plechu rš 400mm	m	9,000	210,00	1 890,00
170	K	764-R-1	Napojení na stávající střechu	Kč	1,000	1 400,00	1 400,00
171	K	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,398	2 590,00	1 030,82

D 765 Krytina tvrdá 29 085,34

172	K	765901221R00	Zábrana parotěsná -vč.fólie	m2	123,400	115,00	14 191,00
173	K	765799313RN3	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů - vč.fólie	m2	69,276	215,00	14 894,34

D 766 Konstrukce truhlářské 42 940,20

174	K	766622233R00	Okna komplet.otvívavá do rámu, 2kříd.do 1,45 m2	kus	2,000	850,00	1 700,00
175	M	61143966	Okno plastové se sklopným křídlem, oboustranně bílé	m2	3,000	5 500,00	16 500,00
176	K	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,000	950,00	950,00
177	M	611656491	Dveře protipožární EI30 plné 1-křídle 600 x 1970 mm RAL lak	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
178	K	766669111R00	Dokování dveří	kus	1,000	450,00	450,00
179	M	549146451	Kování, klika-klika nerez	kus	1,000	2 750,00	2 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
180	K	766423133R00	Obložení podhledů složitých, palubkami DB š. 10 cm	m2	7,860	574,00	4 511,64
181	K	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	33,200	145,00	4 814,00
182	K	766420010RAB	Obklad podhledu palubkami pero-drážka , vč.dod	m2	2,520	1 050,00	2 646,00
183	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,104	1 140,00	118,56

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 90 255,07

184	K	767811100R00	Montáž větracích mřížek, typ VM	kus	2,000	135,00	270,00
185	M	42972854	Mřížka čtyřhranná 200 x 150 mm , do zdi	kus	2,000	1 170,00	2 340,00
186	K	767655220R00	Montáž vrat, oc. zárubeň., do 9 m2	kus	1,000	7 880,00	7 880,00
187	M	55344513.2	Vrata sekční garážová 3000x2850mm, ovládání - ruční	kus	1,000	65 000,00	65 000,00
188	K	767587112R00	Nosný rošt podhl.	m2	32,800	450,00	14 760,00
189	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,003	1 690,00	5,07

D 771 Podlahy z dlaždic 14 995,68

190	K	771100012RAA	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou v interiéru	m2	32,800	450,00	14 760,00
191	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,301	783,00	235,68

D 783 Nátěry 10 660,00

192	K	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640	m2	32,800	325,00	10 660,00
-----	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

D 784 Malby 9 528,00

193	K	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x	m2	95,280	35,00	3 334,80
194	K	784115412R00	Malba Remal profi, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	95,280	65,00	6 193,20

D M21 Elektromontáže 85 000,00

195	K	21001-1	Elektroinstalace	m	1,000	85 000,00	85 000,00
-----	---	---------	------------------	---	-------	-----------	-----------